
Protokol o změně díla Změnový list č. 76

Změnu vyvolal:

X

              X

X

sazba: 15%

Předmět díla: Bytový dům Havlíčkova 1 v Kroměříži

Objekt: SO102.2

Objednatel: Město Kroměříž

Zhotovitel: VW WACHAL a.s.

TDI:

Projektant: knesl kynčl architekti s.r.o.

Popis změny:

V  m.č. 0.30 sklad v 1.PP Přístavby byly  navrženy  stojany  na  kola , které  svou velikostí  a  uspořádáním  nejsou  

do  stávajícího  prostoru vhodné. 

Odůvodnění změny:

  V  m.č. 0.30 sklad v 1.PP Přístavby byly  navrženy  stojany  na  kola ( 2 ks po  6 stojanech ), které  svou 

velikostí  a  uspořádáním  nejsou  do  stávajícího  prostoru vhodné.  Z  uvedench důvodů  projektant navrhl  

změnu  typu  stojanu pro  8 koldo  uvedené  místnosti .  Realizací změny nedojde ke změně celkové povahy 

veřejné zakázky.  Dodatečné práce  jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a 

technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími 

pracemi 

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě

Objednatel

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona: 

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d

a
je

 o
 

sl
o

ž
e

n
í 

ce
n

y
 z

m
ě

n
y hodnota přípočtů (víceprací)

11 766,56
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-13 542,66

celkem v Kč bez DPH

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y

ocenění změny předložil: VW WACHAL a.s.

náklady na změnu v Kč bez DPH -1 776,10

Výše DPH -266,42

náklady na změnu vč. DPH -2 042,52

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ří

lo
h

y Přílohy: 1) změna  dispozice  držáků  kol,   2) navržený držák  kol

Položkový rozpočet.

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):



 Číslo zakázky

400400
 Označení rozpočtu

ZL_076

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -1 776,10 Kč

-266,42 Kč

DPH 15% -266,42 Kč

DPH 21% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -2 042,52 Kč

Krycí list rozpo čtu - Změnový list

Držáky kol

Bytový dům Havlíčkova 1 v Kroměříži

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Bytový dům Havlíčkova 1 v Kroměříži

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01, Kroměříž

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ


